$ 738.50 

( SETECIENTOS TREINTA Y OCHO PESOS CON CINCUENTA CENTAVOS  

M.N.) 

COMPRA DE MEDICAMENTOS 

AM100421 

672003 

CAPITAL HUMANO 

NO DEDUCIBLE $738.50 

17/06/2023 
ING. GUSTAVO 

HERNANDEZ GARCIA